
La presente deliberazione viene affissa il all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

, PROVINCIA di BENEVENTO 

~"----=--=-_ del ______ _ 

JGGETIO: CENTRO SOCIALE POLIVALENTE SANTA MARIA INGRISONE PROVVEDIMENTI 

L'anno duemilotto il giorno VQ~'I ~ delmesedi~~~~~~~ __ _ 

presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

2) Ing. Pompilio FORGIONE - Vice Presidente 

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore 

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

5) Avv. Giovanni Angelo Mosè BOZZI - Assessore 

6) Prof.ssa Maria CIROCCO - Assessore 

7) Ing. Carlo FALATO. . - Assessore 

8) Dr. Nicola Augusto SIMEONE - Assessore 

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI ____ _ 

L'ASSESSORE PROPONENTE Prof.ssa Maria CIROCCO_~fJ=' _E-..:·~~=)~._~_/_C-_·~ __ _ 
1/ 

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dalla Dr.ssa Loredana Ficociello 
qui di seguito trascritta : 

PREMESSO: 

CHE l'Ente istituzionalmente attivo nelle problematiche di carattere sociale, promuove e sostiene 
quelle iniziative che per i loro contenuti s'impegnano a fronteggiare i bisogni e le richieste di quanti 
a rischio d'emarginazione, cercano sostegno per affrontate solitudine e disagi; 

CHE per tanto, tali iniziative sociali vanno sostenute in quanto concorrono a promuovere e garantire 
benessere sociale e civile non solo nei confronti dei destinatari ma anche per l'intera collettività che 
ne trae benefici; 

VISTA la nota del Presidente del Centro Sociale Polivalente Santa Maria Intrisone, con quale 
chiede un contributo economico finalizzato a sostenere le spese per consentire lo svolgimento di 
alcune attività socio - culturali del Centro quali Un Torneo Natalizio di Tresette e un Concerto 



Natalizio, organizzati per creare occasioni di svago le; di \aggregazione sociale, per quanti frequentano 
il Centro; 

CONSIDERATO che tali iniziative sociali mirano soprattutto a rimuovere situazioni di emarginazione e ~ 
disagio, e a creare sani momenti di socializzazione in particolare per gli anziani, migliorandone la 
qualità di vita; 

RAVVISATA l'opportunità, su proposta dell'Assessore delegato alle Politiche Sociali, di contribuire alle 
iniziative programmate concedendo un supporto economico di € 1.500,00 quale concorso nelle 
relative spese organizzate; 

VISTA la necessaria disponibilità finanziaria al Cap 10094 del C. E. F .. 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 

Lf ___ ----

r 

Il Dirigente deJ ettore 
SERVIZI AI C e ADINI 

( Dr.ssa Patr" T NTO) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta 

Lì, ______ _ 
Il Dirigente de Settore 

FINANZA E CONTRO O ECONOMICO 
( Dr.Andrea L ZALONE) 

LA GIUNTA 

Su relazione dell'Assessore alle Politiche Sociali Prof. ssa Maria CIROCCO 

A voti unanimi 

DELIBERA 

Per quanto in premessa esposto che forma parte integrante e sostanziale del presente atto: 

PRENDERE ATTO la nota del Presidente nota del Presidente del Centro Sociale Polivalente Santa 
Maria Ingrisone, con la quale chiede un sostegno per le spese relative alle attività ricreative del 
Centro .. 

CONCEDERE un contributo di € 1.500,00 quale concorso nelle spese per realizzare le suddette 
attività, subordinando l'erogazione alla presentazione di apposita relazione dell'iniziativa attuata e 
rendiconto delle spese sostenute. 

AUTORIZZARE la spesa € 1.500,00 con imputazione sul Cap. 10094 del B.P. 2008 

TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e adempimenti 
conseguenzia I i. 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 
IL SEGRETARIO GENERALE 

f. ,C,la,;udio D, i' ,~~E, L,~[1lJ) l I I ~ ! i 

/ A ':, 1'~; 
/j'! YV\JV, /. j ().F . 

V /' 

E) 

~./ ~.~ 

,/,,,.-================--======================================:;;:::======================================== ============= ================ 

N. g '2 '3 Registro Pubblicazione , 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanenTi per 15 giorni 
consecutivi a noI1l1fl. dell'art. 124 del T. D. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 

~/ 
BENEVENT 

========== 

La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in data e contestualmente 
------~~~~~ 

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.D. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T. U. - D. 
Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

6Ett 
lì ---------------------

n .. 4"'~1lo1nt_1lo deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.V. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 

o Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267). 

~Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.l34, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

o E' stata revocata con atto n. del 
--~-----

Benevento, lì ------- ~~ALE 
~W~ 

Copia per 

SETIORE prot.n .. 

SETIORE prot.n .. 

SETIORE il prot. n. 

"Revisori dei Conti il prot. n. 

~ Nucleo di Valutazione il prot. n. 

'f, Conferenza dei Capigruppo il prot.n. 


